1

2020年６月１日

各   位
会 社 名  クニミネ工業株式会社
代表者名  代表取締役社長     國峯 保彦

（コード番号：５３８８）
問合せ先 取締役経営戦略部長 黒坂 恵一
（ＴＥＬ ０３－３８６６－７２５５）

（訂正）「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2020年５月８日に提出した「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由

   「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、記載内容の一部に誤りがあることが判

明したため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線で示しております）

添付資料 20 ページ

４．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（有価証券関係）

【訂正前】

（中略）

２．その他有価証券

 種類

前連結会計年度（2019年３月31日） 当連結会計年度（2020年３月31日）
連結貸借対照

表計上額

（千円）

取得原価

（千円）
差額（千円）

連結貸借対照

表計上額

（千円）

取得原価

（千円）
差額（千円）

連結貸借対照

表計上額が取

得原価を超え

るもの

(１)株式 1,120,809 511,204 609,605 693,632 387,323 306,309

(２)債券 － － － － － －

(３)その他 － － － － － －

小計 1,120,809 511,204 609,605 693,632 387,323 306,309

連結貸借対照

表計上額が取

得原価を超え

ないもの

(１)株式 8,319 9,542 △ 1,222 8,309 10,381 △ 2,071

(２)債券 － － － － － －

(３)その他 704,411 720,353 △ 15,942 699,080 728,869 △ 29,789

小計 712,730 729,895 △ 17,164 707,390 739,251 △ 31,861

合計 1,833,540 1,241,099 592,441 1,401,023 1,126,574 274,448,279

2

【訂正後】

（中略）

２．その他有価証券

 種類

前連結会計年度（2019年３月31日） 当連結会計年度（2020年３月31日）
連結貸借対照

表計上額

（千円）

取得原価

（千円）
差額（千円）

連結貸借対照

表計上額

（千円）

取得原価

（千円）
差額（千円）

連結貸借対照

表計上額が取

得原価を超え

るもの

(１)株式 1,120,809 511,204 609,605 693,632 387,323 306,309

(２)債券 － － － － － －

(３)その他 － － － － － －

小計 1,120,809 511,204 609,605 693,632 387,323 306,309

連結貸借対照

表計上額が取

得原価を超え

ないもの

(１)株式 8,319 9,542 △ 1,222 8,309 10,381 △ 2,071

(２)債券 － － － － － －

(３)その他 704,411 720,353 △ 15,942 699,080 728,869 △ 29,789

小計 712,730 729,895 △ 17,164 707,390 739,251 △ 31,861

合計 1,833,540 1,241,099 592,441 1,401,023 1,126,574 274,448

以 上